太极实业函〔2025〕23 号

关于转发国药集团《关于加强高危作业场所
安全警示标识管理的通知》的通知

各子公司：

为贯彻落实国务院国资委有关部署要求，现将国药集团

《关于加强高危作业场所安全警示标识管理的通知》（国药集

团安质函〔2025〕407 号）转发给你们，请根据文件精神认真

组织开展安全警示标识问题隐患排查整治，形成清单台账，实

行销号管理，确保问题隐患整改到位，并于 8 月 20 日前，将

高危作业场所安全警示标识排查整治台账（见附件）报公司质

量安全环保部。

附件：关于加强高危作业场所安全警示标识管理的通知

（国药集团安质函〔2025〕407 号）

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2025 年 8 月 7 日

重庆太极实业(集团)股份有限公司

	发文字号
	Content

		2025-08-11T11:38:34+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。